
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 

 
Změna zadávacích podmínek č. 1 k veřejné zakázce č. j. MR41/2020 

 
 
V rámci rozpočtových opatření byl zadavatel nucen snížit objem poptávaných titulů. 
S ohledem na tuto skutečnost zadavatel mění zadávací podmínky k veřejné zakázce 
č. j. MR41/2020 s názvem „Dodávka denního tisku, periodik a elektronických předplatných“.  
 
Mění se předpokládaná hodnota veřejné zakázky (z původní předpokládané hodnoty 
814.000,-- Kč bez DPH na předpokládanou hodnotu 780.000,-- Kč bez DPH). 
 
Dále se mění: 
 

 Část 1 veřejné zakázky:  

o Předpokládaná hodnota části 1 veřejné zakázky se mění z původní 
předpokládané hodnoty 235.000,-- Kč bez DPH na předpokládanou hodnotu 
230.000,-- Kč bez DPH 

o Změna v počtu odběrů u titulu PRÁVO (po – so) 

 Část 2 veřejné zakázky:  

o Předpokládaná hodnota části 2 veřejné zakázky se mění z původní 
předpokládané hodnoty 152.000,-- Kč bez DPH na předpokládanou hodnotu 
140.000,-- Kč bez DPH 

o Změna v počtu odběrů u titulu HOSPODÁŘSKÉ NOVINY (po – pá) 

o Zrušen původně požadovaný odběr titulu Respekt s místem dodání Brno 

 Část 4 veřejné zakázky:  

o Předpokládaná hodnota části 4 veřejné zakázky se mění z původní 
předpokládané hodnoty 170.000,-- Kč bez DPH na předpokládanou hodnotu 
163.000,-- Kč bez DPH 

o Změna v počtu odběrů u titulu LIDOVÉ NOVINY 

o Změna v počtu odběrů u titulu MLADÁ FRONTA DNES 

 Část 6 veřejné zakázky:  

o Změna v počtu odběrů u titulu Dějiny a současnost 

o Změna v počtu odběrů u titulu Harmonie s místem dodání Ostrava 

 Část 7 veřejné zakázky:  

o Předpokládaná hodnota části 7 veřejné zakázky se mění z původní 
předpokládané hodnoty 160.000,-- Kč bez DPH na předpokládanou hodnotu 
150.000,-- Kč bez DPH 

o Zrušen původně požadovaný odběr titulu Computer Music Journal 

S ohledem na uvedené změny dochází ke změně těchto dokumentů: 

 Výzva k podání nabídky 

 Příloha č. 1.1 – Závazný návrh smlouvy pro Část 1 

 Příloha č. 1.2 - Závazný návrh smlouvy pro Část 2 

 Příloha č. 1.4 – Závazný návrh smlouvy pro Část 4 



 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           2 

 

 Příloha č. 1.6 – Závazný návrh smlouvy pro Část 6 

 Příloha č. 1.7 – Závazný návrh smlouvy pro Část 7 

 Příloha č. 2.1 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny Část 1 

 Příloha č. 2.2 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny Část 2 

 Příloha č. 2.4 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny Část 4 

 Příloha č. 2.6 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny Část 6 

 Příloha č. 2.7 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny Část 7 

 Příloha č. 4 – Technická specifikace A 

 
V části 3 a 5 zůstává veřejná zakázka beze změny. Dodavatel, který bude podávat nabídku 
do části 3 a/nebo do části 5 veřejné zakázky, použije dokumenty, které byly pro příslušnou 
část zveřejněny při vyhlášení veřejné zakázky. Stejně tak příloha č. 3 – Čestné prohlášení, 
Příloha č. 5 – Technická specifikace B a Příloha č. 6 – Krycí list nabídky jsou beze změny.  
 
Na základě této změny a doplnění zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek, a to do 11. 11. 2020 do 11:00 hodin. 
 
 
Přílohy 
Výzva k podání nabídky 
Příloha č. 1.1 – Závazný návrh smlouvy pro Část 1 
Příloha č. 1.2 - Závazný návrh smlouvy pro Část 2 
Příloha č. 1.4 – Závazný návrh smlouvy pro Část 4 
Příloha č. 1.6 – Závazný návrh smlouvy pro Část 6 
Příloha č. 1.7 – Závazný návrh smlouvy pro Část 7 
Příloha č. 2.1 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny Část 1 
Příloha č. 2.2 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny Část 2 
Příloha č. 2.4 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny Část 4 
Příloha č. 2.6 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny Část 6 
Příloha č. 2.7 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny Část 7 
Příloha č. 4 – Technická specifikace A 
 
 
Mgr. Veronika Šolínová 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas  


		2020-10-23T07:34:04+0000




